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SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

09/09/2024 13:51:50

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 0410 

 001

 01449

 01450

 01451

 01460

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 61,200.00

 127,400.00

 96,200.00

 12,500.00

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

28-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 297,300.00
 297,300.00
 297,300.00

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019995368674

04019002034889

05019004242033

04019002034889

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

09/09/2024 13:52:28

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 0410 

 001

 002

 01372

 00090

 00108

 00109

 00110

 00111

 00113

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 63,000.00

 83,991.60

 31,500.00

 31,500.00

 31,500.00

 32,625.00

 75,937.50

06-AGO-24

05-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

27-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 350,054.10

 63,000.00

 287,054.10

 63,000.00

 287,054.10

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

013108200500890

0801-1961-00454

0101-1993-03669

1807-2001-00051

1612-2000-00198

1804-1979-02436

0890-2006-00565

RAINIER ADALBERTO ALFARO BAUTISTA

CARLOS ALFREDO MALDONADO OSORTO

CARLOS ANDRES ORELLANA CRUZ

JOSE NAHUN VALLECILLO REYES

ISIS YOLANDA TROCHEZ MARTINEZ

TATIANA CAROLINA SORTO ANTUNEZ

DANIEL IVAN MONTALVAN ZUÑIGA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

09/09/2024 13:53:23

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 0410 

 001

 01376  01  00001  20,000.00 06-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,000.00
 20,000.00
 20,000.00

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1956-05015 GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

09/09/2024 13:54:02

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 2

 0410 

 001

 002

 01282

 01356

 01374

 01375

 01378

 01380

 01381

 01382

 01383

 01384

 01386

 01387

 01388

 01389

 01390

 01391

 01392

 01393

 01394

 01395

 01396

 01397

 01398

 01426

 01430

 01431

 01432

 01433

 01434

 01435

 01436

 01437

 01438

 01439

 01441

 01442

 01443

 01444

 01445

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 861.12

 1,878.53

 99,532.50

 5,750.00

 25,921.00

 85,560.00

 34,500.00

 132,825.00

 19,300.00

 23,142.60

 23,483.00

 78,692.32

 87,975.00

 89,762.10

 33,450.00

 41,233.50

 10,390.25

 38,927.04

 84,669.50

 89,527.50

 35,995.00

 38,334.10

 253,851.00

 34,759.80

 4,839.00

 4,542.50

 12,450.00

 11,549.34

 54,544.50

 42,152.42

 12,783.25

 18,290.30

 49,285.50

 39,662.00

 233,788.10

 89,666.64

 494.50

 31,773.25

 214,360.00

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

07-AGO-24

06-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

08-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,190,502.16
 2,190,502.16

 362,150.68

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1986-13865

08019995290621

08019019125394

0801-1972-07843

08019010291754

05019010314509

08019020230322

08019015741338

08019018067752

0801-1988-12326

08019010291754

08019002279851

08019015741338

08019004002160

08019018067752

08019995303386

1501-1985-00126

08019006023612

08019995303386

08019015741338

08019004002712

08241992004758

08019010291754

0104-1952-00125

08019012466571

08019012466571

08019018067752

08019020230322

08019010291754

08019020230322

08019995303386

08019995303386

08019995303386

08019995303386

05019010314509

0804003

0801-1991-02758

05019016861828

0301-1986-00445

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

GRUPO MIBLA S. DE R. L

NELSON ALBERTO CRUZ GODOY

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

INVERSIONES RETRO S DE RL

GRUPO ALTITUD SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

FUMIGACIONES SERVIEXPRESS S. DE R. L.

JORGE OFANI REYES DURON

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

GSQ HONDURAS SA

GRUPO ALTITUD SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

LEOPLAST, S. DE R.L.

FUMIGACIONES SERVIEXPRESS S. DE R. L.

INVERSIONES GAMMA

FREDY GAITAN GARCIA

VSR HONDURAS S.A DE C.V

INVERSIONES GAMMA

GRUPO ALTITUD SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

DISTRIBUIDORA SOAL

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

ORLEIS ISABEL RENEAND CUBAS

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

FUMIGACIONES SERVIEXPRESS S. DE R. L.

INVERSIONES RETRO S DE RL

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

INVERSIONES RETRO S DE RL

INVERSIONES GAMMA

INVERSIONES GAMMA

INVERSIONES GAMMA

INVERSIONES GAMMA

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ANA SOFIA VELASQUEZ CRUZ

INVERSIONES GOLDEN S DE RL

MARTHA SOFIA CRUZ PADILLA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

09/09/2024 13:54:02

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 2

 0410 

 002

 00073

 00096

 00097

 00098

 00100

 00101

 00102

 00117

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 81,000.00

 97,435.85

 91,892.50

 13,800.00

 431.25

 508.30

 2,082.78

 75,000.00

14-AGO-24

22-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

22-AGO-24

22-AGO-24

22-AGO-24

29-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario Total Afectado

 2,552,652.84
 362,150.68
 362,150.68

 002Unidad Ejecutora: FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1967-08713

08019002279851

08019995303386

08019020230322

08019995290621

08019012466571

0801-1986-13865

0611-1967-00713

JAVIER EDGARDO ESPINAL AGUILAR

GSQ HONDURAS SA

INVERSIONES GAMMA

INVERSIONES RETRO S DE RL

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

SANTOS FAUSTO CARRASCO ALVAREZ



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

09/09/2024 13:54:40

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS

República de Honduras

09/09/2024 13:55:42

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0410 

 001

 01379

 01399

 01

 01

 00001

 00001

 6,954.46

 1,333.50

06-AGO-24

07-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,287.96
 8,287.96
 8,287.96

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019020230322

08019995383067

INVERSIONES RETRO S DE RL

SUPER MERCADO CANTON S DE R L



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

09/09/2024 13:56:36

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0410 

 001

 01385

 01427

 01

 01

 00001

 00001

 46,000.00

 170,085.00

09-AGO-24

09-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 216,085.00
 216,085.00
 216,085.00

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0101-1975-01458

0801-1987-05018

WILFREDO SALVADOR PINEDA ARIAS

OSCAR ARNULFO VILLATORO RODRIGUEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

09/09/2024 13:57:24

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0410 

 001

 01373  01  00001  100,000.00 06-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 100,000.00
 100,000.00
 100,000.00

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099 ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

09/09/2024 13:58:20

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/09/2024 13:59:13

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 5

 0410 

 001

 01358

 01365

 01369

 01400

 01401

 01402

 01404

 01405

 01406

 01407

 01408

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,656.93

 66,421.94

 4,640.63

 147,483.90

 54,553.13

 195,960.00

 55,017.70

 1,500.00

 588.00

 47,027.00

 15,234.45

06-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

08-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 835,005.16

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-2004-16629

0801-1969-09303

0801-2001-02331

0801-1968-02939

0801-1990-05400

0801-2000-23374

0820-1962-00203

0801-1990-05580

0801-1984-20097

0801-1994-01222

0801-2004-00884

0801-1998-02886

0801-1968-05092

0801-1991-21416

0801-2004-15926

0801-2005-12693

0826-1986-00172

0801-2005-16332

0801-2002-02465

0801-2004-08451

0806-1990-00337

0801-1991-03965

0801-1993-24368

0801-1997-21037

0801-2002-20726

0801-2001-18213

0801-1993-11915

0801-2006-05857

0801-1994-15707

08019995346308

11019014664896

11019014664896

08019995346308

0801-1994-15707

0801-1985-10778

0801-1956-05015

0801-2000-09569

0801-1956-05015

0801-2000-18997

0801-2000-21452

0801-1973-11023

0413-2001-00828

0801-1985-19041

0801-1987-21479

0801-1960-03480

VASTI ABIGAIL VARELA ORTEGA

GUSTAVO JESUS ORDOÑEZ GOMEZ

ASHLEY DEL CIELO ROVELO MARADIAGA

JANINE ZUNIGA MEDRANO

ALLAN FERNANDO SANCHEZ IZAGUIRRE

IRENE LILIETH CASTAÑEDA SALGADO

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

IRMA ALEJANDRA VALLADARES SALINAS

EVELIN KARINA BETANCOURTH GALINDO

MARCELA ALEJANDRA CASTRO RIVAS

LILIANA ABIGAIL MEJIA CRUZ

KEILLY SOLANGE LAVAIRE ORDOÑEZ

CINTHYA LETICIA NUÑEZ CORRALES

JOSE MANUEL MARTINEZ AMADOR

DAYANNA ALEJANDRA MARTINEZ MEJIA

DANIELLA ALESSANDRA CABALLERO GUTIERREZ

GERSON DAVID FLORES SALGADO

CELESTE MARIA CERRATO SILVA

JOSEP ESSAU MATAMOROS SOTO

CARLOS DAVID TORRES MARTINEZ

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES

FRANCIA DEL CARMEN VELASQUEZ MEJIA

HELMUTH ALBERTO RAUDALES GARCIA

CARLOS FERNANDO CERNA RAUDALES

ZUNI ANALIZ CASTRO SALINAS

PERLA VANESSA FLORES ZUNIGA

NUZZLY MARIELA ORDOÑEZ REYES

YOHEL ISAI BANEGAS MEDINA

ANGEL FRANCISCO CHACON MUNGUIA

LOTTO PROMOTORA DE TURISMO Y AGENCIA DE

TOURISTS ATTRACTIONS Y SERVICES SA DE CV

TOURISTS ATTRACTIONS Y SERVICES SA DE CV

LOTTO PROMOTORA DE TURISMO Y AGENCIA DE

ANGEL FRANCISCO CHACON MUNGUIA

KATERLYN GABRIELA AGUILAR FLORES

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

PATRICK SAMAEL ALCANTARA PALMA

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

ANY YAMILETH DURON ELVIR

MIGUEL ALEJANDRO ANDINO RAMIREZ

JORGE IRAN PONCE GODOY

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

JOSUE IBRAHIN LOZANO MALDONADO

LUCAS ISRAEL MATAMOROS AMADOR



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/09/2024 13:59:13

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 5

 0410 

 001

 01408

 01409

 01410

 01411

 01412

 01413

 01414

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,234.45

 5,890.63

 575.00

 6,109.38

 12,937.52

 3,234.38

 6,578.28

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 835,005.16

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1967-07739

0801-2005-08514

0801-1969-06738

0601-1986-02503

0801-1978-05842

0801-1999-14933

0801-1986-06992

0801-2004-16669

0801-1983-14542

0801-1997-08838

0801-1979-07522

0820-1962-00203

0501-1975-11004

0601-1993-03993

0715-1991-00612

0801-1994-02362

0601-1994-02729

0101-1983-00082

0801-1999-08613

0801-1986-06992

0801-2000-21452

0801-1987-21479

0801-1968-02143

0801-2004-04666

0801-1974-09240

0801-1985-03227

0801-1995-19463

0801-1999-14933

0801-1985-19041

0822-1965-00127

0801-1973-11023

0801-2000-16968

0801-2000-09127

0801-2005-08514

0801-1990-18318

0801-1980-03104

0801-1983-14542

0801-2002-21650

0801-2002-17056

0601-1986-02503

0413-2001-00828

0801-1975-06342

0801-2001-22048

0801-1960-03480

0703-1962-00616

YONI YOVANNI MARTINEZ CANALES

JOSHUA RAFAEL ERAZO GARCIA

JUAN CARLOS ELVIR

ENRIQUE ANAEL RODRIGUEZ RODAS

LUIS REINALDO NIETO MARTINEZ

HAROLD ANDRES VALLADARES ARCHAGA

DARWIN JOSE AGUILAR RODRIGUEZ

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

FREDY NOE MATUTE FUNEZ

ALEJANDRA MARIA CABRERA CORTEZ

AMARILLYS DEL MAR MORENO PARADA

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

FRANKLIN GEOVANY RODRIGUEZ TORRES

JAROL RAUL RIOS MARTINEZ

KELVIN ARIEL ZELAYA SANCHEZ

ANGEL ENRIQUE VASQUEZ HERNANDEZ

JOSE ROBERTO CANALES FLORES

MARIO ISRAEL TURCIOS NUÑEZ

JIMMY ALEXANDER NUÑEZ GARBOT

DARWIN JOSE AGUILAR RODRIGUEZ

MIGUEL ALEJANDRO ANDINO RAMIREZ

JOSUE IBRAHIN LOZANO MALDONADO

JOSE FRANCISCO ELVIR COLINDRES

HEBER JOSE NUÑEZ MARTINEZ

JUAN RAMON SIERRA BENGTSON

ARIEL HARIM LAGOS PAZ

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

HAROLD ANDRES VALLADARES ARCHAGA

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

ONDINA ESMERALDA CRUZ ZUNIGA

JORGE IRAN PONCE GODOY

HECTOR ADONAY SANCHEZ ORDOÑEZ

DANIEL ALEJANDRO NUÑEZ CASTILLO

JOSHUA RAFAEL ERAZO GARCIA

ALAN JOSE FLORES LANDA

ALBERTO ENRIQUE CORTES GINESTA

FREDY NOE MATUTE FUNEZ

GENESIS LORIELL GONZALEZ ESPINAL

LOURDES MARIA VARELA RIVERA

ENRIQUE ANAEL RODRIGUEZ RODAS

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES

JOSE MARIA AVILEZ GONZALEZ

MARCELA ALEJANDRA NUÑEZ AMADOR

LUCAS ISRAEL MATAMOROS AMADOR

SANTOS FELIX SAUCEDA CARAZO
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 6,578.28

 7,075.51

 325.00

 650.00

 9,212.50

 487.50

 811.50

 575.00

 3,187.50

 396.88

 99,995.20

 62,879.70

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 835,005.16
 835,005.16

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1977-08161

0501-2002-11239

0801-1967-07739

0801-2004-16669

0801-2001-21524

0801-1987-10811

0817-1992-00023

0101-1976-02227

1808-2000-01313

0209-2002-00573

0801-1975-22613

0801-1994-02362

0801-1996-15742

0801-1992-22335

0805-1973-00143

0801-1994-06224

0820-1962-00203

0801-2001-10090

0801-1990-05400

0601-1992-00737

0801-2002-03395

0817-1992-00023

0801-1983-09026

0801-1993-23537

0801-1987-00999

0601-1993-03993

0801-1987-10811

0801-1994-14200

0801-1983-09026

0801-1983-13731

0817-1992-00023

0806-1990-00337

0801-1983-09026

0806-1990-00337

0801-1995-05720

0801-1989-12039

0801-1983-09026

0801-1997-08085

08019995346308

08019011428506

ROXANA DINAIRA RAMIREZ MARTINEZ

MASAI NAN SAGASTUME NECOCHEA

YONI YOVANNI MARTINEZ CANALES

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

ANGEL JAEL LAGOS SALINAS

JOSE LUIS RODEZNO OYUELA

DENCY ANTONIO AMADOR LOPEZ

INIA ROSELI FLAMENCO VALLECILLO

LITZY JEANNETT NUÑEZ BONILLA

MARLON PASTOR OCAMPO GONZALES

AZUCENA DEL CARMEN MENDOZA PADILLA

ANGEL ENRIQUE VASQUEZ HERNANDEZ

ELEAZAR ISAI RODRIGUEZ OSORIO

DIEGO ALEJANDRO MOLINA VALLADARES

DUNIA MARGARITA PONCE RAMOS

YEREMY MISAEL OSORIO MUÑOZ

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

EDA SOFIA SIERRA MUNGUIA

ALLAN FERNANDO SANCHEZ IZAGUIRRE

RICCY MARIELA LOPEZ FLORES

ANGIE NICOLLE CARCAMO CASTRO

DENCY ANTONIO AMADOR LOPEZ

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

GERARDO JOSE CHIRINOS GUZMAN

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

JAROL RAUL RIOS MARTINEZ

JOSE LUIS RODEZNO OYUELA

EDWIN ANTONIO GARCIA FIGUEROA

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

ANDRES ARMADO MALDONADO NUÑEZ

DENCY ANTONIO AMADOR LOPEZ

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

ELSA CAROLINA TORRES MEJIA

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

ASTRID MARIBEL OSORIO SIERRA

LOTTO PROMOTORA DE TURISMO Y AGENCIA DE

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.
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 15,332.00

 862.50

 14,485.00

 1,150.00

 6,000.00

 21,562.50

 810.00

 169,312.59

05-AGO-24

05-AGO-24

05-AGO-24

06-AGO-24

12-AGO-24

22-AGO-24

21-AGO-24

22-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario Total Afectado

 265,295.44

 002Unidad Ejecutora: FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1804-1979-02436

1206-1992-00056

1612-2000-00198

0801-1963-03375

0801-1991-12127

0203-1983-00070

1807-1952-00996

0605-1991-00504

0512-1998-00007

1807-2001-00051

0801-1989-22235

1613-1958-00712

0107-1982-01651

0801-1978-08288

0801-1995-05720

0801-1991-12127

0801-2001-13768

0801-1977-14157

0801-1985-20017

0801-1978-08288

1709-1985-00867

1804-1979-02436

0101-1993-03669

1807-2001-00051

0801-1989-22235

1612-2000-00198

1709-1985-00867

1804-1979-02436

1807-2001-00051

0101-1993-03669

1612-2000-00198

0801-1983-00835

1501-1999-02063

1517-1980-00030

0610-1965-00229

1409-2003-00070

0801-1987-05120

0828-1996-00001

0209-2002-00573

0801-1994-02362

0801-1996-13662

1208-2004-00629

0801-2003-02232

0703-2000-00128

0601-1994-02729

TATIANA CAROLINA SORTO ANTUNEZ

LINDER LEVI LOPEZ CRUZ

ISIS YOLANDA TROCHEZ MARTINEZ

NORMA MARINA DIAZ GOMEZ

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

HONEY SHALOM SUAZO VELASQUEZ

CESAR NEPTALI MARTINEZ CASTRO

MIGUEL ANTONIO ZEPEDA MARADIAGA

SIRLY GENOVEVA CORDOVA MENDEZ

JOSE NAHUN VALLECILLO REYES

ANA FLORENTINA SANTOS ARZU

DEISI NOEMI GALLARDO LOPEZ

SILVIA AIDA CONTRERAS ROBLES

RAVI ROOPCHAND SADLOO SERVELLON

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

NELSON DAVID LOPEZ BARAHONA

DJANIRA ISBELA SANTOS RODRIGUEZ

MICHELLE MARCELA PINEDA BACA

RAVI ROOPCHAND SADLOO SERVELLON

DIANA CAROLINA PAZ ALCERRO

TATIANA CAROLINA SORTO ANTUNEZ

CARLOS ANDRES ORELLANA CRUZ

JOSE NAHUN VALLECILLO REYES

ANA FLORENTINA SANTOS ARZU

ISIS YOLANDA TROCHEZ MARTINEZ

DIANA CAROLINA PAZ ALCERRO

TATIANA CAROLINA SORTO ANTUNEZ

JOSE NAHUN VALLECILLO REYES

CARLOS ANDRES ORELLANA CRUZ

ISIS YOLANDA TROCHEZ MARTINEZ

JULIA CAROLINA HERRERA MARTINEZ

HECTOR MAURICIO MENDEZ CALIX

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

HECTOR CONRADO CHAVARRIA CASTILLO

INGRID LARISSA VENTURA CASTRO

YASMINE EDILETH ZELAYA RODRIGUEZ

ELIANY CLARISSEL FLORES VALLE

MARLON PASTOR OCAMPO GONZALES

ANGEL ENRIQUE VASQUEZ HERNANDEZ

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

JORGE ALBERTO ORTIZ GUZMAN

OSCAR OMAR GONZALEZ BELTRAND

LIDIA JACQUELINE MATUTE TALAVERA

JOSE ROBERTO CANALES FLORES
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 169,312.59

 4,312.50

 4,135.00

 2,825.00

 3,064.50

 1,150.00

 9,700.00

 2,875.00

22-AGO-24

23-AGO-24

23-AGO-24

23-AGO-24

23-AGO-24

27-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario Total Afectado

 1,100,300.60
 265,295.44
 265,295.44

 002Unidad Ejecutora: FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1980-03125

0801-1995-05720

0712-1989-00028

0801-1983-12614

0605-1975-00668

0801-1973-00448

1808-2000-01313

0715-1991-00612

0321-1999-00671

0901-1980-00072

0801-1991-12127

0801-1978-05750

0801-1977-14157

0801-1998-19848

0801-1994-18786

0801-1963-03375

1206-1992-00056

0801-1991-12127

0801-1989-22235

0801-1963-03375

0801-1985-02784

1206-1992-00056

0801-1977-14157

0801-1991-12127

0801-2002-03395

0901-1980-00072

0801-1994-18786

0801-2001-19690

1613-1958-00712

0801-1963-03375

0512-1998-00007

0801-1989-22235

0890-2006-00565

1206-1992-00056

0101-1993-03669

1804-1979-02436

1612-2000-00198

1807-2001-00051

0901-1980-00072

OLIVIA IVONNE LUNA SANCHEZ

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

BEYRONE ISAIAS SAUCEDA CARDENAS

GERMAN JOVANNY ERAZO HERRERA

NERY WILMER DURON CENTENO

LITZY JEANNETT NUÑEZ BONILLA

KELVIN ARIEL ZELAYA SANCHEZ

NAHUN ANTONIO MENCIA LOPEZ

JULIUS FELDEMAN MORALES

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

ELEANA CRISTEL ELVIR CARCAMO

DJANIRA ISBELA SANTOS RODRIGUEZ

GUSTAVO ADOLFO LOPEZ GARCIA

YINA MARCELA OSORTO RODRIGUEZ

NORMA MARINA DIAZ GOMEZ

LINDER LEVI LOPEZ CRUZ

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

ANA FLORENTINA SANTOS ARZU

NORMA MARINA DIAZ GOMEZ

EMERSON DAVID PONCE BARRIENTOS

LINDER LEVI LOPEZ CRUZ

DJANIRA ISBELA SANTOS RODRIGUEZ

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

ANGIE NICOLLE CARCAMO CASTRO

JULIUS FELDEMAN MORALES

YINA MARCELA OSORTO RODRIGUEZ

NADIA CAROLINA ZELAYA ZUNIGA

DEISI NOEMI GALLARDO LOPEZ

NORMA MARINA DIAZ GOMEZ

SIRLY GENOVEVA CORDOVA MENDEZ

ANA FLORENTINA SANTOS ARZU

DANIEL IVAN MONTALVAN ZUÑIGA

LINDER LEVI LOPEZ CRUZ

CARLOS ANDRES ORELLANA CRUZ

TATIANA CAROLINA SORTO ANTUNEZ

ISIS YOLANDA TROCHEZ MARTINEZ

JOSE NAHUN VALLECILLO REYES

JULIUS FELDEMAN MORALES
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